2022年 5月 16日

得意先様各位

パナソニック株式会社

エレクトリックワークス社

マーケティング本部

エナジーシステム事業部

アドバンスシリーズ(リンクプラス、リンクモデル) 新規受注制限

アドバンスシリーズ(タッチ LED 調光スイッチ、タッチ浴室換気スイッチ)新規受注停止のお詫び

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に対しまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、世界的な半導体の不足、新型コロナウイルス感染拡大に伴う影響に加え、IoT 需要の急増により各種

部品・部材の調達が厳しい状況となっております。

お客様への影響を最小限に留めるべく設計変更や代替部品の確保など対応を進めておりますが、改善の見通

しが立たず一部商品の新規受注を制限または停止せざるを得ない状況となりました。

 早期に安定した商品供給ができるよう全力で対策を講じてまいりますが、現時点で復旧時期は未定で影響が

長期化する可能性もございます。今後状況が変化致しましたら順次ご報告させていただきます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■新規受注を制限する商品

 数量制限：1件名あたり該当商品のうち最大 1台まで

 納期  ：新規受注後 120日

品種 商品名

3 品種 62 品番
アドバンスシリーズ

リンクプラス：30 品番、リンクモデル：26 品番、タッチ子器：6 品番          6 品番

■新規受注を停止する商品

品種 商品名

2 品種 5 品番
アドバンスシリーズ

タッチ LED 調光スイッチ：4品番、タッチ 浴室換気扇スイッチ：1 品番

※上記商品のプラン、見積などの対応も停止させていただきます。

■実施時期 ５月１６日（月）

以 上

■新規受注制限 アドバンスシリーズ リンクプラス 対象品番一覧

品番 品名 用途

WTY2001         アドバンスリンクプラス用無線アダプタ                       リンクプラス用

WTY2081         アドバンスリンクプラス用無線中継器                        リンクプラス用

WTY2201F        アドバンスＳリンクプラス埋込ＳＷ２線式・親器・受信器・３路配線対応マットベージュ リンクプラス用

WTY2201H        アドバンスＳリンクプラス埋込ＳＷ２線式・親器・受信器・３路配線対応マットグレー  リンクプラス用

WTY2201W        アドバンスＳリンクプラス埋込ＳＷ２線式・親器・受信器・３路配線対応マットホワイト リンクプラス用

WTY2202F        アドバンスＳリンクプラス埋込ダブルＳＷ ２線式・親器・受信器・３路配線対応Ｆ   リンクプラス用

WTY2202H        アドバンスＳリンクプラス埋込ダブルＳＷ ２線式・親器・受信器・３路配線対応Ｈ   リンクプラス用

WTY2202W        アドバンスＳリンクプラス埋込ダブルＳＷ ２線式・親器・受信器・３路配線対応Ｗ   リンクプラス用

WTY22173F       アドバンスＳリンクプラスタッチＬＥＤ調光ＳＷ２線式親器受信器３路配線対応     リンクプラス用

WTY22173H       アドバンスＳリンクプラスタッチＬＥＤ調光ＳＷ２線式親器受信器３路配線対応     リンクプラス用

WTY22173W       アドバンスＳリンクプラスタッチＬＥＤ調光ＳＷ２線式親器受信器３路配線対応     リンクプラス用

WTY2401F        アドバンスＳリンクプラス埋込ＳＷ    親器・受信器・マットベージュ       リンクプラス用

WTY2401H        アドバンスＳリンクプラス埋込ＳＷ    親器・受信器・マットグレー        リンクプラス用

WTY2401W        アドバンスＳリンクプラス埋込ＳＷ    親器・受信器・マットホワイト       リンクプラス用

WTY2402F        アドバンスＳリンクプラス埋込ダブルＳＷ 受信器・マットベージュ          リンクプラス用

WTY2402H        アドバンスＳリンクプラス埋込ダブルＳＷ 受信器・マットグレー           リンクプラス用

WTY2402W        アドバンスＳリンクプラス埋込ダブルＳＷ 受信器・マットホワイト          リンクプラス用

WTY24173F       アドバンスＳリンクプラスＬＥＤ調光ＳＷ 親器・受信器適合ＬＥＤ３．２Ａ逆位相   リンクプラス用

WTY24173H       アドバンスＳリンクプラスＬＥＤ調光ＳＷ 親器・受信器適合ＬＥＤ３．２Ａ逆位相   リンクプラス用

WTY24173W       アドバンスＳリンクプラスＬＥＤ調光ＳＷ 親器・受信器適合ＬＥＤ３．２Ａ逆位相   リンクプラス用

WTY2421F        アドバンスＳリンクプラスタッチＳＷ   親器・受信器・マットベージュ       リンクプラス用

WTY2421H        アドバンスＳリンクプラスタッチＳＷ   親器・受信器・マットグレー        リンクプラス用

WTY2421W        アドバンスＳリンクプラスタッチＳＷ   親器・受信器・マットホワイト       リンクプラス用

WTY2422F        アドバンスＳリンクプラスタッチダブルＳＷ受信器・マットベージュ          リンクプラス用

WTY2422H        アドバンスＳリンクプラスタッチダブルＳＷ受信器・マットグレー           リンクプラス用

WTY2422W        アドバンスＳリンクプラスタッチダブルＳＷ受信器・マットホワイト          リンクプラス用

WTY2530H        アドバンスＳリンクプラス用シーンリモコン５シーン＋一括消灯マットグレー      リンクプラス用

WTY2530W        アドバンスＳリンクプラス用シーンリモコン５シーン＋一括消灯マットホワイト     リンクプラス用

WTY2641H        アドバンスＳリンクプラスタッチ一括ＯＦＦ発信マットグレー             リンクプラス用

WTY2641W        アドバンスＳリンクプラスタッチ一括ＯＦＦ発信マットホワイト            リンクプラス用

■新規受注制限 アドバンスシリーズ リンクモデル・タッチ子器 対象品番一覧

品番 品名 用途

MKN7531         アドバンスシリーズ用 無線アダプタ                        リンクモデル用

WTY5302FK       アドバンスＳタッチダブルスイッチ    受信器  マットベージュ         リンクモデル用

WTY5302HK       アドバンスＳタッチダブルスイッチ    受信器  マットグレー          リンクモデル用

WTY5302WK       アドバンスＳタッチダブルスイッチ    受信器  マットホワイト         リンクモデル用

WTY5322FK       アドバンスタッチＬＥＤお好み点灯ダブル ＳＷ受信器・適合ＬＥＤ専用１．２Ａ    リンクモデル用

WTY5322HK       アドバンスタッチＬＥＤお好み点灯ダブル ＳＷ受信器・適合ＬＥＤ専用１．２Ａ    リンクモデル用

WTY5322WK       アドバンスタッチＬＥＤお好み点灯ダブル ＳＷ受信器・適合ＬＥＤ専用１．２Ａ    リンクモデル用

WTY5332W        アドバンスタッチダブルお好み点灯    適合ＬＥＤ専用１．６Ａ  入／切受信器  リンクモデル用

WTY5401FK       アドバンスＳタッチスイッチ       親器・受信器  マットベージュ      リンクモデル用

WTY5401HK       アドバンスＳタッチスイッチ       親器・受信器  マットグレー       リンクモデル用

WTY5401WK       アドバンスＳタッチスイッチ       親器・受信器  マットホワイト      リンクモデル用

WTY5411FK       アドバンスタッチＬＥＤ調光ＳＷ     親器・受信器・適合ＬＥＤ専用１．６Ａ   リンクモデル用

WTY5411HK       アドバンスタッチＬＥＤ調光ＳＷ     親器・受信器・適合ＬＥＤ専用１．６Ａ   リンクモデル用

WTY5411WK       アドバンスタッチＬＥＤ調光ＳＷ     親器・受信器・適合ＬＥＤ専用１．６Ａ   リンクモデル用

WTY54173F       アドバンスＳタッチＬＥＤ調光ＳＷ    親器・受信器逆位相タイプマットベージュ  リンクモデル用

WTY54173H       アドバンスＳタッチＬＥＤ調光ＳＷ    親器・受信器逆位相タイプマットグレー   リンクモデル用

WTY54173W       アドバンスＳタッチＬＥＤ調光ＳＷ    親器・受信器逆位相タイプマットホワイト  リンクモデル用

WTY5421F        アドバンスタッチＬＥＤお好み点灯ＳＷ  親器・受信器・適合ＬＥＤ専用１．６Ａ   リンクモデル用

WTY5421H        アドバンスタッチＬＥＤお好み点灯ＳＷ  親器・受信器・適合ＬＥＤ専用１．６Ａ   リンクモデル用

WTY5421W        アドバンスタッチＬＥＤお好み点灯ＳＷ  親器・受信器・適合ＬＥＤ専用１．６Ａ   リンクモデル用

WTY5641H        アドバンスタッチ一括ＯＦＦ発信器    （マットグレー）             リンクモデル用

WTY5641W        アドバンスタッチ一括ＯＦＦ発信器    （マットホワイト）            リンクモデル用

WTY7510W        アドバンスタッチＳＷ用調光リモコン   （マットホワイト）            リンクモデル用

WTY7530H        アドバンス シーンリモコン（５シーン＋ 一括消灯）（マットグレー）        リンクモデル用

WTY7530W        アドバンス シーンリモコン（５シーン＋ 一括消灯）（マットホワイト）       リンクモデル用

WTY8701W        アドバンスタッチＳＷ用中継器      （マットホワイト）            リンクモデル用

WTY5901FK       アドバンスＳタッチスイッチ用子器    マットベージュ              タッチ子器

WTY5901HK       アドバンスＳタッチスイッチ用子器    マットグレー               タッチ子器

WTY5901WK       アドバンスＳタッチスイッチ用子器    マットホワイト              タッチ子器

WTY5902FK       アドバンスＳタッチスイッチ用ダブル子器 マットベージュ              タッチ子器

WTY5902HK       アドバンスＳタッチスイッチ用ダブル子器 マットグレー               タッチ子器

WTY5902WK       アドバンスＳタッチスイッチ用ダブル子器 マットホワイト              タッチ子器

■新規受注停止 アドバンスシリーズ タッチ LED調光スイッチ・タッチ浴室換気スイッチ

 対象品番一覧

品番 品名 用途

WTY54110W       アドバンスタッチＬＥＤ調光ＳＷ     親器・適合ＬＥＤ専用１．６Ａ       タッチ LED 調光

WTY521730FK     アドバンスタッチＬＥＤ調光ＳＷ２線式  親器３路配線対応形適合ＬＥＤ専用３．２Ａ タッチ LED 調光

WTY521730HK     アドバンスタッチＬＥＤ調光ＳＷ２線式  親器３路配線対応形適合ＬＥＤ専用３．２Ａ タッチ LED 調光

WTY521730WK     アドバンスタッチＬＥＤ調光ＳＷ２線式  親器３路配線対応形適合ＬＥＤ専用３．２Ａ タッチ LED 調光

WTY53916W       アドバンスタッチ浴室換気ＳＷセットＳＷＢ１２時間タイマ約３０分−１２時間可変   タッチ浴室換気タイマ